

Thorhauge anlægsgartneri ApS

Industrimarken 9, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 48 18 89

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Mikkel Thorhauge Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorhauge anlægsgartneri ApS Industrimarken 9 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 48 18 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Thorhauge Jensen, Direktør Arne Thorhauge Jensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor anlægsgartneri samt hermed beslagtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.161 t.kr. mod 1.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.160.723	1.073
1 Personaleomkostninger	-1.913.530	-1.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.773	-47
Driftsresultat	189.420	13
Andre finansielle indtægter	409	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.504	-11
Resultat før skat	168.325	2
Skat af årets resultat	-40.369	-2
Årets resultat	127.956	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.956	0
Disponeret i alt	127.956	0

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	567.085	465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>567.085</u>	<u>465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>567.085</u>	<u>465</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.767	232
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	145.000	114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.428	0
Andre tilgodehavender	4.208	0
Periodeafgrænsningsposter	8.783	18
Tilgodehavender i alt	<u>650.186</u>	<u>364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.186</u>	<u>364</u>
Aktiver i alt	<u>1.232.271</u>	<u>829</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	127.972	0
	Egenkapital i alt	177.972	50
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	41.158	2
	Hensatte forpligtelser i alt	41.158	2
Gældsforpligtelser			
3	Leasingforpligtelser	255.050	264
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	255.050	264
	Kortfristet del af langfristet gæld	94.000	66
	Gæld til pengeinstitutter	64.969	88
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.768	193
	Selskabsskat	23.694	0
	Anden gæld	381.660	166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.091	513
	Gældsforpligtelser i alt	1.013.141	777
	Passiver i alt	1.232.271	829
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.637.808	879
Pensioner	137.003	62
Andre omkostninger til social sikring	42.414	8
Personalemkostninger i øvrigt	96.305	64
	1.913.530	1.013
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	145.000	114
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	145.000	114
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	349.050	330
Heraf forfalder inden for 1 år	-94.000	-66
	255.050	264
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den, regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 567 t.kr., er 504 tkr. finansieret ved finansiel leasing hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 349 tkr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Thorhauge holding ApS, CVR-nr. 33046871 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50.981 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.